28/02/2019 SEI/ABC - 4711786 - Ofício

À Sua Excelência o Senhor
WALTERWALTENBERGSILVAJUNIOR
Desembargador Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia
Sede - Rua José Camacho, nº 585 - Bairro Olaria
CEP76801-330 - Porto Velho, Rondônia

RONDÔNIA
Governo do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Ofício nº 581/2019/SEPOG-GPG

~
C>...•
I

~,....,
~

Assunto: Comunicado - Abertura dos trabalhos para elaboração do Plano Plurianual (PPA) 2020-2023é•....
~
0-
I
:2

Com os nossos cordiais cumprimentos, comunicamos a Vossa Excelência, que iniciamos~s
procedimentos de elaboração do Projeto de Lei do Plano Plurianual para os exercícios financeiros de 2020
a 2023.

Assim, está criado no site da SEPOG, o Banner "PPA 2020-2023"
httR:J!www.seRog.ro.gov.br/Conteudo/Exibir/380 e também, o e-mail

sugestoesRRaro@seRog.ro.gov.br, que servirão como ferramenta de interação e transparência.

As sugestões coletadas por e-mail, bem como outros trâmites do processo, serão
publicados no referido Banner, que será atualizado de forma sistêmica e enquanto durar o processo.

Esta GPG/CPG/SEPOGestá a disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

JAILSON VIANA DEALMEIDA

Secretário de Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Documento assinado eletronicamente por LETICIA CRISTINA MACHADO BATISTA, Gerente, em
26/02/2019, às 10:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput 111, art. 12 do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Beatriz Basilio Mendes, Assessor(a), em 27/02/2019, às
14:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput 111, art. 12 do Decreto nQ

21.794, de 5 Abril de 2017.

Documento assinado eletronicamente por JAILSON VIANA DE ALMEIDA, Secretário de Estado, em
28/02/2019, às 13:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput 111, art. 12 do
Decreto nQ 21.794, de 5 Abril de 2017.

-_._-----------_._------_ ..._-_ ..__ .._----_.-
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
httr-:/Isei.sistemas.ro.gov.br /sei/controlador externo. RhR?
acao=documento conferir&id orgao acesso externo=O, informando o código verificador 4711786 e
o código CRC7BDF1639.

hltps://sei.sislemas.ro.gov.br/sei/conlrolador.php?acao=documenlo _imprimir _web&acao _origem=arvore _visualizar&id _documenlo=5408180&infr... 1/2

http://httR:J!www.seRog.ro.gov.br/Conteudo/Exibir/380
mailto:sugestoesRRaro@seRog.ro.gov.br,

28/02/2019 SEI/ABC -4711786 - Ofício

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0035.064190/2019-12 SEI nº 4711786

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento _imprimir _web&acao _origem=arvore _visualizar&id _documento=5408180&infr... 2/2